2024年9月24日

お客様各位

株式会社セゾンテクノロジー
研修サービス担当

HULFT Square ラーニングサブスクリプション 個別販売開始について

拝啓

平素より HULFT Square をご利用いただき、誠にありがとうございます。
10 月より、HULFT Square の各研修・資格認定について、個別販売を開始いたします。今
まではラーニングサブスクリプションにお申込みいただくことで受講が可能となっており
ましたが、今後はお客様が希望する研修・資格認定のみの受講も可能です。これにより、今
まで以上にお客様のオンボーディング・運用支援を実現いたします。

敬具
-記-

■ご提供開始日

2024 年 10 月 1 日

■ご提供価格

～ 研修（※） ～

HULFT Square 導入編    80,000 円
HULFT Square Integrate 実践編   80,000 円
HULFT Square Transfer 実践編   80,000 円
HULFT Square Administrator 編   50,000 円
HULFT Square API 編    50,000 円

～ 資格認定 ～

HULFT Square Fundamental   15,000 円
HULFT Square Professional   15,000 円

（※）「導入編」は HULFT Square Fundamental の受験資格 1 回分が、
「Integrate 実践編」・「Transfer 実践編」・「Administrator 編」・「API 編」は

HULFT Square Professionalの受験資格 1回分が、それぞれ特典として付与されます。

■お申込み方法
HULFT.com の各ページよりお申込みください。

■本件に関するお問い合わせ先
研修サービス担当までお問合せください。 Mail: learning@hulft.com

以上